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DR JACOBS Żelazo liposomalne proszek 50 g
 

Cena: 59,99 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 50 g

Postać prosz.

Producent DR. JACOBS POLAND RADOSŁAW
ARASZKIEWICZ

Rodzaj rejestracji Suplement diety

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

WłaściwościDR JACOBS Żelazo liposomalne proszek 50 gDla tworzenia krwi, odporności i funkcji poznawczychOpakowanie: proszek 50
g (100 porcji)Produkt wegański, bez glutenu.Żelazo dla tworzenia krwi, koncentracji i większej ilości energii.Żelazo w kompleksie
fosfolipidowym dla dobrego przyswajania.✓ Wysoka przyswajalność✓ Żelazo liposomalne✓ Przyjemny smak owocu mango✓ Świetne także
dla dzieciDla twojego zdrowiaŻelazo zawarte w Żelazie liposomalnym Dr. Jacob's przyczynia się do następujących prawidłowych funkcji
organizmu:Tworzenie czerwonych krwinek i hemoglobinyTransport tlenu w organizmieZmniejszanie poczucia zmęczeniaPraca układu
odpornościowegoWspomaganie metabolizmu energetycznegoRozwój funkcji poznawczych dzieciWspomaganie procesów
poznawczych (myślenie, koncentracja)Żelazo liposomalne – doskonała biodostępnośćFosfolipidy znajdują się w każdej komórce
naszego ciała, w tym w komórkach jelitowych. Cząsteczki żelaza w naszym produkcie otoczyliśmy fosfolipidami i w ten sposób
stworzyliśmy żelazo liposomalne. Ściany naszych komórek zbudowane są z liposomów i taka postać żelaza sprawia, że jest ono dobrze
wchłanianie w jelicie a później łatwo przenika ono do wnętrza komórek.Doskonałą biodostępność żelaza liposomalnego wykorzystanego
w naszym produkcie wykazano w licznych badaniach. W produkcie Żelazo liposomalne Dr. Jacob's użyte są fosfolipidy ze
słonecznika.Łatwe w użyciu i o dobry smakuŻelazo liposomalne Dr. Jacob's dozuje się łatwo za pomocą miarki (w opakowaniu). Można
je wsypać wprost do ust, do płatków śniadaniowych, jogurtu, soku, koktajlu owocowego, wody.Nasz produkt nie ma nieprzyjemnego
metalicznego posmaku, typowego dla większości produktów z żelazem. Żelazo liposomalne Dr. Jacob's ma świetny smak owocu
mango.Jedna porcja (0,50 g / 1 miarka) Żelaza liposomalnego Dr. Jacob's zawiera aż 8 mg żelaza, co stanowi 57% zalecanego spożycia
dziennego.Zalecane spożyciePorcja zalecana do spożycia w ciągu dnia: miarka proszku wsypana wprost do ust lub do płatków
zbożowych, koktajlu owocowego lub warzywnego, soku, wody. Przy zwiększonym zapotrzebowaniu u osób dorosłych 2
miarki.WażneNie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Przechowywać w sposób niedostępny dla małych dzieci.
Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zrównoważonej diety. Ważna jest zrównoważona dieta oraz zdrowy
tryb życia. W opakowaniu jest saszetka z pochłaniaczem wilgoci – nie spożywać!Składnikiwoc mango w proszku (61%), kompleks
żelazo-fosfolipidy (pirofosforan żelaza, lecytyna słonecznikowa) (16%), ekstrakt z aceroli, lecytyna słonecznikowa.Może zawierać
śladowe ilości orzechów.Produkt wegański. Wyprodukowano w Niemczech.
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